Tempus Open - Minni Kotka

Minni Kotka

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 01:04.94 AQUA-pisteet: 515 Paivamaara:
2014-12-13 Kilpailu: Espoo Swim Games

Aika

01:04.94

01:07.43

01:07.94

01:08.54

01:10.48

01:10.48

01:13.33

01:13.40

01:16.37

AQUA
515
460
450
438
403
403
358
357

316

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara

2014-12-13

2015-05-16

2012-04-15

2012-01-14

2014-01-12

2014-01-12

2011-05-15

2011-04-09

2011-02-12

Kilpailu

Espoo Swim Games
Laviaarit

Speedo Carnival
Cetus GP |

Cetus GP 1l

Cetus GP Il Masters
Laviaarit

Speedo - Karnevaalit

Omavara-cup


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=15504
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=15504&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=15504&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=15504&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=15504&amp;Result_sort=result_date

